



Bokslutskommuniké 2024 för SARSYS AB (publ), org nr: 556557-7854

Styrelsen för väg- och flygplatssäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ) 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, ber härmed att få lämna Bokslutskommuniké samt delårsrapport för fjärde kvartalet 2024.

Framsteg, Utmaningar och Vägen framåt

Koncernen

Fjärde kvartalet, 1 oktober – 31 december 2024 i sammandrag

- Nettoomsättningen 12,5 Mkr (12,6 Mkr)
- Periodens rörelseresultat -1,9 Mkr (-3,3 Mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,26 kr (-0,31 kr)

Helår 1 januari – 31 december 2024 i sammandrag

- Nettoomsättning 41,1 Mkr (43,4 Mkr)
- Periodens rörelseresultat -11,8 Mkr (-4,2 Mkr)
- Periodens resultat per aktie -1,03 kr (-0,46 kr)
- Bruttomarginalen 53 procent (55 procent)
- Eget kapital per aktie -0,36 kr (0,44 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 1,8 Mkr (1,8 Mkr)
- Soliditet -11 procent (12 procent)
- Likvida medel per den 31 december uppgår till 2,7 Mkr (1 Mkr)
- Medelantalet anställda 26 personer (22 personer)
- Årsredovisningen för 2024 publiceras den 8 april 2025
- Delårsrapport Q1 per den 31 mars 2025 kommer att lämnas tisdagen den 27 maj 2025

Kommentar från VD

Framsteg, Utmaningar och Vägen framåt

Under det gångna året har vi sett både betydande framsteg och mött tuffa utmaningar. Våra intäkter för helåret uppgick till cirka 48,1 Mkr (jämfört med 44,2 Mkr föregående år), vilket bekräftar den fortsatta goda efterfrågan på våra produkter och tjänster. Samtidigt har vi upplevt ökade kostnader inom råvaror, personal och andra externa utgifter, vilket resulterade i ett negativt rörelseresultat på -11,8 Mkr.

Under fjärde kvartalet 2024 ökade förändringen av varor under tillverkning till 1,8 Mkr, att jämföra med -2,4 Mkr samma period föregående år. På helårsbasis uppgår förändringen till 4,8 Mkr, vilket kontrasterar mot -2,1 Mkr under 2023. Denna ökning beror huvudsakligen på att flera order inte kunnat levereras i tid på grund av långa leveranstider i våra projekt. Försenade leveranser av nyckelkomponenter gör att produkter förblir under tillverkning längre än planerat, vilket påverkar både lagerföring och redovisning. Vi arbetar aktivt med att förbättra vår leveransplanering och försörjningskedja för att minska effekterna av dessa externa faktorer, bland annat genom tätare dialog med leverantörer och effektivare produktionsprocesser.

Det är också viktigt att notera att vårt dotterbolag är under rekonstruktion enligt beslut från Ystad tingsrätt den 13 december. Vi arbetar nära alla berörda parter för att säkerställa en hållbar och långsiktig lösning.

Fokusområden för framtiden

1. Kostnads- och effektivitetsarbete

Vi fortsätter att utveckla en mer kostnadseffektiv verksamhet genom att granska leverantörsavtal, effektivisera logistikflöden och förfina interna rutiner. Målet är att skapa en smidig och skalbar organisation som klarar både nuvarande och framtida utmaningar.

2. Fortsätta leverera kvalitet och förädla vår kärnkompetens

Vårt främsta mål är att fortsätta leverera högkvalitativa produkter och tjänster samt stärka det vi redan är bäst på. Genom att fördjupa vår expertis och fokusera på de områden där vi har vår starkaste konkurrensfördel, säkerställer vi långsiktig tillväxt och kundnöjdhet.

3. Stärka organisation och kundrelationer

Vår personal är vår viktigaste tillgång. Vi investerar i kompetensutveckling och odlar nära samarbeten med våra kunder för att anpassa oss till deras behov. Genom att kontinuerligt förbättra våra processer och erbjuda hög kundservice lägger vi grunden för långsiktig lönsamhet och stabilitet.

Även om vi har mött utmaningar under året är jag övertygad om att vi har både den styrka och den beslutsamhet som krävs för att växa och leverera långsiktigt värde för våra kunder, medarbetare och aktieägare. Genom att fokusera på det vi gör bäst, fortsätta effektivisera verksamheten och vårda våra kundrelationer kommer vi att befästa vår position som en ledande aktör på marknaden. Vi ser fram emot det kommande året med förtroende, redo att dra nytta av de möjligheter som väntar.

Mirel Bikic

Verkställande Direktör

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 under namnet Scandinavian Airport and Road Systems AB (SARSYS) med säte i Trelleborg. Efter förvärv av ASFT Industries AB med dotterbolag 2018 ändrades firman till SARSYS-ASFT AB (publ) med säte Köpingsbro, Ystads kommun. Vid bolagsstämman den 29 april 2023 (ordinarie stämma) beslutades att ändra firma till SARSYS AB.

SARSYS AB är ett av de ledande bolagen inom utveckling och tillverkning av väg- och flygplatssäkerhetssystem. Bolaget arbetar inom två marknader, väg och flygplatser, samt har tre affärsområden:

Friktions- och kontaminationsmätning

Väderinformation

Beslutsstödsystem

Bolaget är verksamt i alla världsdelar med produkter i ca 100 länder. Kunderna återfinns bland annat inom offentligt- och privatägda vägar, flygplatser samt försvarsmakter i olika länder samt servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Bolaget har en eftermarknadsavdelning som utför service och underhållsarbeten samt reservdelsförsäljning.

Orderläge*

Fjärde kvartalet 2024

Under det fjärde kvartalet har orderingången varit 13,5 Mkr vilket är en ökning med 255 procent jämfört med motsvarande period föregående år (3,8 Mkr).

Januari-december 2024

Nyförsäljningen under 2024 uppgick till 40,8 Mkr, en betydande ökning jämfört med 23,5 Mkr under 2023. Denna utveckling signalerar en stark positiv trend. Dock finns utmaningar kopplade till både tidpunkten för kontraktsgång och kontraktens struktur. En betydande del av årets orderingång kommer från ett enskilt projekt med ett värde på drygt 11 Mkr, tecknat i januari, med en leveranstid på cirka 18 månader. Dessutom var fjärde kvartalet särskilt starkt med nyförsäljning på 13,5 Mkr, där merparten av projekten ännu inte levererats under året. Den sammantagna effekten är en solid orderbok vid inledningen av 2025, en väsentlig förbättring jämfört med starten av 2024.

*I tidigare rapporter har det vid ordervärde refererats till pressmeddelande orders. Endast orders vilka anses vara kursdrivande offentliggörs görs via pressmeddelande numera. Detta har ändrats under innevarande år och innebär att jämförelse inte längre blir relevant. Därav anges från och med denna rapport totalt ordervärde för nyförsäljning i stället för pressmeddelat ordervärde, detta gäller även för historiska jämförelsetal i denna rapport.

Försäljningsintäkter

Fjärde kvartalet 2024

Under det fjärde kvartalet 2024 uppgick nettoomsättningen till 12,5 Mkr, vilket är i linje med motsvarande period föregående år (12,6 Mkr). Trots en stabil omsättning har rörelseintäkterna totalt ökat till 14,7 Mkr (11,2 Mkr), huvudsakligen drivet av en positiv förändring av varor under tillverkning, som uppgick till 1,8 Mkr jämfört med -2,4 Mkr föregående år.

Januari-december 2024

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 41,1 Mkr, en minskning med 5,4 % jämfört med 43,4 Mkr föregående år. Denna nedgång är huvudsakligen en konsekvens av förändrade marknadsförhållanden och en förskjutning i leveranstakten för vissa projekt. Samtidigt har bolaget sett en positiv utveckling i förändringen av varor under tillverkning, som uppgick till 4,9 Mkr jämfört med -2,1 Mkr föregående år. Detta speglar en ökad produktionsaktivitet och en stärkt orderstock, vilket skapar gynnsamma förutsättningar för kommande perioder. Totala rörelseintäkter ökade med 8,9 % till 48,1 Mkr (44,2 Mkr).

Resultat

Fjärde kvartalet 2024

Fjärde kvartalet 2024 visade en förbättring av rörelseresultatet jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet uppgick till -1,9 Mkr (-3,3 Mkr), och resultatet efter finansiella poster var -2,3 Mkr (-3,7 Mkr). Denna utveckling drivs av en ökad produktionsaktivitet och en positiv förändring av varor under tillverkning, vilket delvis motverkade de högre kostnaderna och nedskrivningen av lagret.

Januari-december 2024

Resultatet efter finansiella poster för helåret 2024 uppgick till -13,1 Mkr, en försämring jämfört med föregående års -5,6 Mkr. Försämringen är främst driven av ökade rörelsekostnader, där råvaru-, personal- och externa kostnader stigit. Råvaror och förnödenheter ökade från 17,4 Mkr till 24,3 Mkr vilket påvisar kostnadsökningar inom produktionen. Personalkostnader uppgick till 20,3 Mkr från 17,2 Mkr föregående år vilket speglar investeringar i egenanställd personal i stället för att nyttja externa konsulter.

Rörelseresultatet för helåret uppgick till -11,8 Mkr (-4,2 Mkr), påverkat av en minskad bruttomarginal från 55 % till 53 % och ökade kostnader. Minskningen av bruttomarginalen är främst driven av ökade råvarukostnader samt en högre andel projekt med längre leverans- och installationsperioder, vilket påverkar marginalstrukturen negativt. Bolaget har vidtagit åtgärder för att motverka denna utveckling, bland annat genom kostnadseffektiviseringar i leverantörsledet och optimering av resursallokering. Trots en pressad bruttomarginal ger den ökade produktionsaktiviteten och den starka orderstocken vid årets slut goda förutsättningar för en stabil inledning av 2025. Framåt fokuserar bolaget på att säkerställa en mer balanserad marginalstruktur genom att öka intäkterna, se över försäljningsmixen samt arbeta mer med merförsäljning, förbättrad kostnadskontroll och fortsatta investeringar i processförbättringar.

Därtill har resultatet belastats med ett antal nedskrivningar av balansposter. Lagervärdet har skrivits ner med 1,4 Mkr på grund av inkurans, vilket är en del av bolagets arbete med att säkerställa en mer effektiv lagerhantering och minska risken för föråldrade varor.

I moderbolaget har nedskrivning av andelar i dotterbolag genomförts med 9,5 Mkr, vilket minskar det totala värdet från 21 Mkr till 11,5 Mkr.

Nedskrivning av uppskjuten skattefordran baseras på en uppdaterad bedömning av koncernens framtida skattepliktiga resultat och möjligheten att utnyttja tidigare underskottsavdrag. Efter en genomgång av marknadsförutsättningar, resultatprognoser och andra relevanta faktorer har vi gjort en försiktighetsbedömning som indikerar en lägre sannolikhet att fullt ut realisera den uppskjutna

skattefordran inom överskådlig tid. Som en följd av detta har vi valt att skriva ned fordran till en nivå som bättre speglar den förväntade nyttjandegraden och därmed säkerställer en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning. Nedskrivning har skett med hela beloppet, 1,3 Mkr, i dotterbolaget ASFT Industries AB och behållits i sin helhet i moderbolaget.

Vid räkenskapsårets utgång uppvisar koncernen ett negativt eget kapital. Den huvudsakliga anledningen till detta är att ASFT Industries AB, som ingår i koncernen, befinner sig under företagsrekonstruktion och redovisar ett betydande negativt eget kapital. Rekonstruktionen syftar till att säkerställa en långsiktig finansiell stabilitet och skapa förutsättningar för en hållbar återhämtning. Som en del av denna process har bolaget vidtagit åtgärder såsom kostnadsreduceringar, omförhandling av skulder samt anpassning av verksamheten till rådande marknadsförhållanden. Bolagets framtida finansiella ställning är beroende av utfallet av rekonstruktionsförfarandet och eventuella kapitaltillskott eller andra åtgärder som kan vidtas för att återställa soliditeten. Koncernens ledning följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med att säkerställa en långsiktig hållbar lösning. Givet de pågående åtgärderna och bolagets framtidsutsikter bedömer styrelsen att det finns förutsättningar för att återställa koncernens egna kapital över tid.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till -13,1 Mkr (-5,6 Mkr), där räntekostnader om -1,3 Mkr (-1,5 Mkr) har påverkat negativt. Räntekostnaderna för helåret 2024 uppgår till -1,3 Mkr, en viss minskning från föregående års -1,5 Mkr. Årets resultat efter samtliga justeringar slutar på -14,4 Mkr.

Under perioden 2024-01-01 till 2024-12-31 uppvisade koncernen ett positivt kassaflöde på 1,6 Mkr, vilket främst beror på ett positivt kassaflöde från finansieringsverksamheten om 4,4 Mkr. Den löpande verksamheten genererade ett negativt kassaflöde på -1,6 Mkr, vilket är en försämring jämfört med föregående år då kassaflödet var 8,4 Mkr. Investeringsverksamheten påverkade kassaflödet negativt med -1,1 Mkr.

Trots ett negativt resultat avslutas året med en stark orderstock, vilket skapar goda förutsättningar för en förbättrad lönsamhet under 2025. Bolaget arbetar fortsatt med att optimera kostnadsstrukturen, stärka marginalerna och säkerställa en hållbar tillväxt framåt.

Väsentliga händelser januari – december 2024

- Ökad orderingång under första kvartalet 2024 med 284 procent. 19,6 Mkr jämfört med 5,1 Mkr samma period föregående år.
- Jätteorder om ca 11 Mkr till franska vägmyndigheten Cerema. Ordern till Cerema omfattar en SCF20 (Sideway-force Coefficient Routine Investigation Machine), med kringutrustning. Leverans kommer att ske under Q4 2024.
- Estonian Defence Forces tecknar ramavtal om totalt 11 Mkr. Avtalet omfattar friktionsmätssystem och löper på 48 månader.
- Extra bolagsstämma har hållits den 27 mars, där beslutades om nyemission av högst 1 920 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 192 000 kronor, som genomförts under perioden är inkluderat i redovisad soliditet.
- Årsstämma har hållits den 27 april 2024. Bolagsstämman beslutade att till omval som ordinarie ledamöter välja Fredrik Graflind, Ulrica Graflind, Mikael Larsson och till nyval som ordinarie ledamot välja Johan Länsberg samt till ordinarie ledamot och ordförande välja Stefan Nordström.

- Erbjudandehandling gick ut till aktieägarna i SARSYS den 14 augusti, avseende Grundbulten 137100 AB:s (u.n.ä.t CFME PARTNERS AB) uppköpserbjudande till aktieägarna i SARSYS AB med ett kontant budpliktsbud om 2,70 kr per aktie.
- Den 14 augusti meddelades att ALMI inte längre tillhandahåller projektfinansiering till noterade bolag. Runway Safe, en av huvudägarna, ställer upp med bryggfinansiering på liknande villkor tills bolaget hittar en permanent alternativ lösning.
- Den 26 september meddelades att företaget har ett nära förestående behov av kapitaltillskott. Företaget har förbrukat det egna kapitalet på koncernnivå och står inför ett nära förestående behov av ett kapitaltillskott om cirka 20 miljoner kronor. Kapitalet krävs både för att stärka bolagets soliditet i enlighet med externa intressenters krav och för att säkerställa tillräcklig likviditet för fortsatt drift. Styrelsen överväger för närvarande olika alternativ för att genomföra en nyemission.
- Den 1 november har extra bolagsstämma hållits. Sammandrag av stämmans beslut, Stämman beslutade enhälligt, med 100 procent av närvarande röster, Paragraf 4 i bolagsordningen ändras till: "Aktiekapitalet skall vara lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor" Paragraf 5 i bolagsordningen ändras till: "Antalet aktier i bolaget skall vara lägst 10 000 000 och högst 40 000 000 aktier." Förslag om nyemission drogs tillbaka med anledning av att huvudägaren CFME Partner har anmält att de inte kommer delta i emissionen. Val av revisor enligt förslag, nyval av registrerade revisionsbolaget Ernst & Young AB för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young AB har låtit meddela att Linda Sallander kommer vara huvudansvarig revisor.
- Den 11 december meddelades att SARSYS ansöker om företagsrekonstruktion för dotterbolaget ASFT Industries AB.
- Den 13 december meddelade att Tingsrätten har beslutat att bevilja ansökan om företagsrekonstruktion samt att Jurist Stefan Skeppstedt, Ackordscentralen Väst AB/KB Göteborg utsetts till rekonstruktör.

För information om övriga pressmeddelande händelser under perioden finns samtliga pressreleaser på <https://www.sarsys-asft.com/pressmeddelanden>

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 2 januari kallas aktieägarna i SARSYS AB till extra bolagsstämma gällande beslut om nyemission.
- Den 14 januari meddelade Tingsrätten sitt beslut gällande dotterbolagets rekonstruktion. ASFT Industries AB:s företagsrekonstruktion får pågå till den 14 mars 2025. Om det inte har kommit in en begäran om att tiden ska förlängas senast det datumet så kommer tingsrätten därefter besluta att företagsrekonstruktionen ska upphöra.
- Den 20 januari har extra bolagsstämma hållits. Sammandrag av stämmans beslut, Bolagsstämman beslutar enligt förslag om en nyemission av högst 20 000 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 2 000 000 kronor. En aktieägare, representerande 4,3% av rösterna, motsatte sig beslutet. 95,7% röstade för beslutet. En aktieägare representerande 4,3% av rösterna reserverade sig mot att stämman blivit behörigen sammankallad.
- Den 20 januari meddelar SARSYS att klander framförts mot formalia i kallelsen. Styrelsen har därav beslutat att hålla en ny extra bolagsstämma gällande nyemission.

- Den 29 januari meddelas att styrelseordförande i SARSYS beslutat att föreslå en företrädesemission till existerande aktieägare och ändrar därmed villkoren för den emission som tidigare annonserats.
- Den 29 januari meddelas att styrelsen i SARSYS utsett Mirel Bikic till ny VD. Mirel Bikic efterträder Fredrik Graflind som kommer arbeta vidare i SARSYS styrelse. Mirel tillträder sitt uppdrag den 1 februari.
- Den 4 februari kallas aktieägarna i SARSYS AB till extra bolagsstämma den 19 februari gällande beslut om nyemission.
- Den 19 februari har extra stämma hållits, närvarande på stämman var 88,6 procent av röster och kapital. Sammandrag från stämmans beslut, Extra bolagsstämman beslutar om en företrädesemission av högst 21 012 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 2 101 200 kronor. Företrädesemissionen beräknas inbringa, vid full teckning, en emissionslikvid om 10 506 000 kronor, före emissionskostnader.
- Den 21 februari meddelar SARSYS AB att styrelsen för dotterbolaget ASFT Industries AB, under rekonstruktion, har fattat beslut om att upprätta en kontrollbalansräkning. Beslutet har fattats i enlighet med aktiebolagslagens regler och syftar till att utreda bolagets ekonomiska ställning.

Övrig information

Antal utestående aktier var 14 008 000.

Aktieägare med innehav per den 31 december 2024 överstigande 10 procent av röster och kapital i SARSYS AB (publ):

CFME Partners, 11 796 782 aktier, 84,21 procent.

Kalender

Bolagsstämma

Preliminärt datum för årsstämman är den 7 maj. Kallelse kommer att skickas ut via separat meddelande.

Rapporteringsdatum 2025

Periodrapport Q1 presenteras 29 maj 2025

Periodrapport Q2 presenteras 28 augusti 2025

Periodrapport. Q3 presenteras 27 november 2025

Bokslutskommunikén för 2024 har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 24 februari 2025

Styrelsen

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>				
Nettoomsättning	12 526	12 645	41 050	43 382
Förändring av varor under tillverkning	1 773	-2 429	4 861	-2 104
Aktiverat arbete för egen räkning		310	720	800
Övriga rörelseintäkter	409	709	1 508	2 132
	14 708	11 235	48 139	44 210
<u>Rörelsens kostnader:</u>				
Råvaror och förnödenheter	-7 232	-4 502	-24 328	-17 435
Övriga externa kostnader	-2 772	-3 871	-11 016	-9 166
Personalkostnader	-5 595	-4 763	-20 397	-17 234
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-996	-1 134	-4 216	-4 526
Övriga rörelsekostnader		-252		
	-16 595	-14 522	-59 957	-48 361
Rörelseresultat	-1 887	-3 287	-11 818	-4 151
<u>Resultat från finansiella poster:</u>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	6	11	65
Räntekostnader och liknande resultatposter	-460	-412	-1 318	-1 465
	-453	-406	-1 307	-1 400
Resultat efter finansiella poster	-2 340	-3 693	-13 125	-5 551
Uppskjuten skatt	-1 292		-1 292	
Årets resultat	-3 632	-3 693	-14 417	-5 551
Resultat efter skatt per aktie, kr	-0,26	-0,31	-1,03	-0,46
Antal aktier vid periodens slut, st	14 008 000	12 088 000	14 008 000	12 088 000

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

2 604 3 651

5 749 7 517

8 353 11 168

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

8 190 8 412

812 876

9 002 9 288

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar
Uppskjuten skattefordran

202 202

1 426 2 718

1 628 2 920

Summa anläggningstillgångar

18 983

23 376

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

13 854 9 643

11 068 9 550

2 668 1 047

Summa omsättningstillgångar

27 590

20 240

Summa tillgångar

46 573

43 616

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

-5 037

5 360

Avsättningar

429

429

Långfristiga skulder

5 802

8 131

Kortfristiga skulder

45 379

29 696

Summa eget kapital och skulder

46 573

43 616

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 527	3 368	-1 627	8 407
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2	-507	-1 112	-814
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-855	-2 813	4 360	-6 801
Årets kassaflöde	1 670	48	1 621	792
Likvida medel vid periodens/årets början	998	999	1 047	255
Likvida medel vid årets slut	2 668	1 047	2 668	1 047

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
	12 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	5 360	10 866
Nyemission	4 032	
Omräkningsdifferens	-12	45
Årets resultat	-14 417	-5 551
Belopp vid årets utgång	-5 037	5 360

NYCKELTAL KONCERN

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	26	22
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	261	-104
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-28	-13
Bruttomarginal, % (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	53	55
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-29	-10
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-32	-13
Nettoskuldsättning, KSEK	13 308	13 155
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	-11	12

DATA PER AKTIE KONCERN

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	14 008 000	12 088 000
Resultat efter skatt per aktie, SEK	-1,03	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	-0,36	0,44
Totalt aktiekapital, SEK	1 400 800	1 208 800

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
<i>Rörelsens intäkter:</i>				
Nettoomsättning	12 268	11 839	37 988	37 471
Övriga rörelseintäkter	636	948	2 172	3 023
	12 904	12 787	40 160	40 494
<i>Rörelsens kostnader:</i>				
Råvaror och förnödenheter	-8 421	-9 938	-28 150	-29 394
Övriga externa kostnader	-1 685	-1 780	-5 942	-4 594
Personalkostnader	-2 137	-2 173	-8 387	-8 343
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-8	-129	-256	-526
Övriga rörelsekostnader		-234		
	-12 251	-14 254	-42 735	-42 857
Rörelseresultat	653	-1 467	-2 575	-2 363
<i>Resultat från finansiella poster:</i>				
Resultat från andelar i koncernföretag	-9 500	-1 000	-9 500	-1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	1	3	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-221	-86	-532	-428
	-9 720	-1 085	-10 029	-1 397
Resultat efter finansiella poster	-9 067	-2 552	-12 604	-3 760
Koncernbidrag				
Uppskjuten skatt				
Årets resultat	-9 067	-2 552	-12 604	-3 760
Resultat efter skatt per aktie, kr	-0,65	-0,21	-0,90	-0,31
Antal aktier vid periodens slut, st	14 008 000	12 088 000	14 008 000	12 088 000

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

231

231

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

235

103

235

103

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

11 500

21 000

Andra långfristiga fordringar

202

202

Uppskjuten skattefordran

1 426

1 426

13 128

22 628

Summa anläggningstillgångar

13 363

22 962

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

21 623

10 292

Kassa och bank

2 094

705

Summa omsättningstillgångar

23 717

10 997

Summa tillgångar

37 080

33 959

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9 106

17 677

Långfristiga skulder

2 954

Kortfristiga skulder	27 974	13 328
Summa eget kapital och skulder	37 080	33 959

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
	3 månader	3 månader	12 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 614	1 162	-2 432	5 796
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2	-101	-157	-101
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-150	-1 000	3 978	-5 082
Årets kassaflöde	1 462	61	1 389	613
Likvida medel vid årets början	632	644	705	92
Likvida medel vid årets slut	2 094	705	2 094	705

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
	12 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	17 677	21 437
Nyemission	4 032	
Årets resultat	-12 604	-3 760
Belopp vid årets utgång	9 105	17 677

NYCKELTAL MODERBOLAG

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-138	-21
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-34	-11
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-7	-6
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/		

nettoomsättning)	-33	-10
Nettoskuldsättning, KSEK	2 552	2 549
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	25	52

DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier vid årets slut, st	14 008 000	12 088 000
Resultat efter skatt per aktie, SEK	-1,04	-0,31
Eget kapital per aktie, SEK	0,75	1,46
Totalt aktiekapital, SEK	1 400 800	1 208 800

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bokslutskommunikén har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Denna metod innebär att förvärv av ett dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. De övervärden som har uppkommit i samband med förvärv redovisas i balansposten goodwill.

Goodwill skrivs av över en nyttjandeperiod uppgående till 10 år.

Styrelsen har bedömt att förvärvet av ASFT Industries AB med dotterföretag ger långsiktiga positiva effekter och har därför bedömt att 10 år är en rimlig nyttjandeperiod för avskrivning av goodwill avseende detta förvärv.

Då styrelsen har en positiv syn på resultatutvecklingen de närmsta åren så redovisas uppskjuten skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag.

I koncernredovisningen har reglerna om finansiell leasing inte använts, utan samtliga leasingavtal har redovisats enligt reglerna om operationell leasing. Att reglerna om finansiell leasing inte har använts bedöms inte ha någon väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning.

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.